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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Szabó Dániel 1997 Pannon Duo 10.75 1

2 Köcse Richárd 1997 Pannónia Príma 10.85 1

3 Orosz Zoltán István 1992 TFSE-Vasas SC 11.05 1

4 Havasi Róbert 1991 UTE-MTK 11.15 1

5 Pisch Milán 1999 Pannon Duo 11.19 1

6 Bódis Kornél 1990 Győri AC 11.21 1

7 Árpás Valentin 1989 Budaörsi SC 11.27 2

7 Szigeti Csongor Barnabás 1997 Bakony Balaton Team 11.27 2

9 Grünfelder Szilárd 1993 TFSE-Vasas SC 11.30 2

10 Szemes Máté 1999 Mecsekalja 11.36 2

11 Baki Barnabás 1999 Pannónia Príma 11.38 1

12 Papp Bence 1999 Dombóvár 11.45 2

13 Tímár Bendegúz 2000 TFSE-Vasas SC 11.64 3

14 Vlasits Attila 1993 Budaörsi SC 11.75 2

15 Rittberger Dániel 1998 Szekszárd-Mohács 11.80 3

16 Zilai János 1998 Szekszárd-Mohács 11.86 3

17 Kovács Péter 1996 BO-KA 11.93 3

18 Grill Dániel 1996 Győri AC 12.48 3

A bajnok edzője Varga Tamás.

1. Futam  16:30  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szabó Dániel 1997 Pannon Duo 5 10.75

2 Köcse Richárd 1997 Pannónia Príma 4 10.85

3 Orosz Zoltán István 1992 TFSE-Vasas SC 3 11.05

4 Havasi Róbert 1991 UTE-MTK 7 11.15

5 Pisch Milán 1999 Pannon Duo 1 11.19

6 Bódis Kornél 1990 Győri AC 6 11.21

7 Baki Barnabás 1999 Pannónia Príma 2 11.38
Szél: +0.9

2. Futam  16:30  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Árpás Valentin 1989 Budaörsi SC 4 11.27

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 Bakony Balaton Team 1 11.27

3 Grünfelder Szilárd 1993 TFSE-Vasas SC 5 11.30

4 Szemes Máté 1999 Mecsekalja 3 11.36

5 Papp Bence 1999 Dombóvár 6 11.45

6 Vlasits Attila 1993 Budaörsi SC 2 11.75
Szél: +1.9
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3. Futam  16:30  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Tímár Bendegúz 2000 TFSE-Vasas SC 2 11.64

2 Rittberger Dániel 1998 Szekszárd-Mohács 6 11.80

3 Zilai János 1998 Szekszárd-Mohács 5 11.86

4 Kovács Péter 1996 BO-KA 4 11.93

5 Grill Dániel 1996 Győri AC 3 12.48
Szél: +0.8
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Férfi 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 21.93 3

2 Szabó Dániel 1997 Pannon Duo 22.06 1

3 Köcse Richárd 1997 Pannónia Príma 22.13 1

4 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 22.23 1

5 Kemény Dávid 1995 Pannónia Príma 22.33 1

6 Bódis Kornél 1990 Győri AC 22.73 1

7 Czaun Péter 1998 Bakony Balaton Team 22.84 2

8 Szigeti Csongor Barnabás 1997 Bakony Balaton Team 23.09 1

9 Mátyás Martin 1996 Németh Pál
Dobóakadémia

23.22 3

10 Árpás Valentin 1989 Budaörsi SC 23.33 2

10 Papp Bence 1999 Dombóvár 23.33 2

12 Tímár Bendegúz 2000 TFSE-Vasas SC 23.45 3

13 Vlasits Attila 1993 Budaörsi SC 23.83 2

14 Salamon András 2000 Pannon Duo 23.94 3

15 Rittberger Dániel 1998 Szekszárd-Mohács 24.25 2

16 Hrakovszky Erik Martin 1999 Mecsekalja 24.89 2

17 Grill Dániel 1996 Győri AC 25.85 2

18 Apródi Patrik 2000 Budaörsi SC 32.10 3

Orosz Zoltán István 1992 TFSE-Vasas SC DQ 1

Prehalek Attila 1997 Dombóvár DQ 3

A bajnok edzője Kámán Ferenc.

1. Futam  13:45  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szabó Dániel 1997 Pannon Duo 5 22.06

2 Köcse Richárd 1997 Pannónia Príma 4 22.13

3 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 3 22.23

4 Kemény Dávid 1995 Pannónia Príma 7 22.33

5 Bódis Kornél 1990 Győri AC 2 22.73

6 Szigeti Csongor Barnabás 1997 Bakony Balaton Team 1 23.09

Orosz Zoltán István 1992 TFSE-Vasas SC 6 DQ
Szél: +3.2

2. Futam  13:45  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Czaun Péter 1998 Bakony Balaton Team 3 22.84

2 Árpás Valentin 1989 Budaörsi SC 2 23.33

2 Papp Bence 1999 Dombóvár 5 23.33

4 Vlasits Attila 1993 Budaörsi SC 4 23.83

5 Rittberger Dániel 1998 Szekszárd-Mohács 6 24.25

6 Hrakovszky Erik Martin 1999 Mecsekalja 1 24.89

7 Grill Dániel 1996 Győri AC 7 25.85
Szél: +2.0
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3. Futam  13:45  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 7 21.93

2 Mátyás Martin 1996 Németh Pál
Dobóakadémia

3 23.22

3 Tímár Bendegúz 2000 TFSE-Vasas SC 5 23.45

4 Salamon András 2000 Pannon Duo 6 23.94

5 Apródi Patrik 2000 Budaörsi SC 4 32.10

Prehalek Attila 1997 Dombóvár 2 DQ
Szél: +2.9
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Férfi 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Kemény Dávid 1995 Pannónia Príma 48.60 1

2 Boda Boldizsár 1998 Pannónia Príma 49.03 1

3 Együd Máté 1996 TFSE-Vasas SC 49.19 1

4 Jagodics Dennis 1999 Pannónia Príma 49.74 1

5 Bartha László 1987 Bakony Balaton Team 50.15 1

6 Kovács Ferenc 1995 Mecsekalja 50.41 2

7 Martinek Richárd 1999 UTE-MTK 51.14 2

8 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 52.07 1

9 Bolvári Csaba 1994 BEAC Atlétika 1898 52.14 2

10 Kónya Dávid 2000 Keszthelyi VDSE 52.88 2

11 Szilágyi Gábor 1992 Győri AC 62.20 1

Varga Lőrinc 2000 BO-KA DQ 2

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

1. Futam  17:05  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kemény Dávid 1995 Pannónia Príma 3 48.60

2 Boda Boldizsár 1998 Pannónia Príma 2 49.03

3 Együd Máté 1996 TFSE-Vasas SC 7 49.19

4 Jagodics Dennis 1999 Pannónia Príma 1 49.74

5 Bartha László 1987 Bakony Balaton Team 6 50.15

6 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 4 52.07

7 Szilágyi Gábor 1992 Győri AC 5 62.20

2. Futam  17:05  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kovács Ferenc 1995 Mecsekalja 2 50.41

2 Martinek Richárd 1999 UTE-MTK 4 51.14

3 Bolvári Csaba 1994 BEAC Atlétika 1898 1 52.14

4 Kónya Dávid 2000 Keszthelyi VDSE 5 52.88

Varga Lőrinc 2000 BO-KA 3 DQ
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Férfi 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 299 Kiss Gergő 1995 Bakony Balaton Team 1:56.12 2

2 171 Vindics Balázs 1994 UTE-MTK 1:56.59 2

3 88 Kolossváry István 1988 TFSE-Vasas SC 1:56.87 2

4 168 Szemeti Péter 1988 UTE-MTK 1:56.97 2

5 156 Tulok Mátyás 1994 UTE-MTK 1:57.39 2

6 9 Takács Dávid 1986 Bakony Balaton Team 1:57.74 2

7 295 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 1:57.81 2

8 92 Együd Máté 1996 TFSE-Vasas SC 1:57.96 2

9 129 Kovács Olivér 1996 Bakony Balaton Team 1:58.11 2

10 15 Izbéki Balázs 1998 Pannon Duo 1:59.01 1

11 202 Dani Áron 1991 BEAC Atlétika 1898 1:59.49 1

12 44 Takács Krisztián 1997 Szekszárd-Mohács 1:59.78 1

13 39 Kelemen Bence 1995 TFSE-Vasas SC 2:00.06 2

14 298 Horváth Bálint 1989 Bakony Balaton Team 2:00.91 1

15 42 Felsmann Dániel 1997 TFSE-Vasas SC 2:01.13 1

16 96 Kovács Ferenc 1995 Mecsekalja 2:01.69 1

17 276 Nagy Patrik 1992 SZoESE 2:03.99 1

18 50 Göllény Zsombor 1997 BEAC Atlétika 1898 2:04.83 1

132 Éder Patrik 1981 Mecsekalja DNF 1

A bajnok edzői Kis Károly és Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  13:20  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 15 Izbéki Balázs 1998 Pannon Duo 8 1:59.01

2 202 Dani Áron 1991 BEAC Atlétika 1898 7 1:59.49

3 44 Takács Krisztián 1997 Szekszárd-Mohács 5 1:59.78

4 298 Horváth Bálint 1989 Bakony Balaton Team 4 2:00.91

5 42 Felsmann Dániel 1997 TFSE-Vasas SC 6 2:01.13

6 96 Kovács Ferenc 1995 Mecsekalja 3/1 2:01.69

7 276 Nagy Patrik 1992 SZoESE 3/2 2:03.99

8 50 Göllény Zsombor 1997 BEAC Atlétika 1898 2 2:04.83

132 Éder Patrik 1981 Mecsekalja 1 DNF

2. Futam  13:20  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 299 Kiss Gergő 1995 Bakony Balaton Team 4 1:56.12

2 171 Vindics Balázs 1994 UTE-MTK 3/2 1:56.59

3 88 Kolossváry István 1988 TFSE-Vasas SC 3/1 1:56.87

4 168 Szemeti Péter 1988 UTE-MTK 5/1 1:56.97

5 156 Tulok Mátyás 1994 UTE-MTK 5/2 1:57.39

6 9 Takács Dávid 1986 Bakony Balaton Team 1 1:57.74

7 295 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 7 1:57.81

8 92 Együd Máté 1996 TFSE-Vasas SC 8 1:57.96

9 129 Kovács Olivér 1996 Bakony Balaton Team 6 1:58.11

10 39 Kelemen Bence 1995 TFSE-Vasas SC 2 2:00.06
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Férfi 1500 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 154 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE-MTK 3:51.25 2

2 156 Tulok Mátyás 1994 UTE-MTK 3:51.67 2

3 168 Szemeti Péter 1988 UTE-MTK 3:53.74 2

4 171 Vindics Balázs 1994 UTE-MTK 3:53.89 2

5 299 Kiss Gergő 1995 Bakony Balaton Team 3:54.93 2

6 39 Kelemen Bence 1995 TFSE-Vasas SC 3:57.47 2

7 298 Horváth Bálint 1989 Bakony Balaton Team 3:57.93 2

8 5 Fazekas Milán Gábor 1993 Mecsekalja 3:59.60 2

9 280 Horváth György 1985 SZoESE 4:00.74 2

10 26 Kovács Marcell András 1998 Keszthelyi VDSE 4:01.58 2

11 295 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 4:03.81 2

12 38 Jenkei Péter 1992 TFSE-Vasas SC 4:04.98 1

13 16 Schöffer Attila Ákos 1996 Pannon Duo 4:07.71 2

14 7 Szemerei Levente 2000 Szekszárd-Mohács 4:08.74 1

15 15 Izbéki Balázs 1998 Pannon Duo 4:10.12 1

16 292 Bertalan Renátó 1997 Bakony Balaton Team 4:12.78 2

17 276 Nagy Patrik 1992 SZoESE 4:13.12 1

18 39 Lendvai András 1998 Győri AC 4:13.91 1

19 6 Kiss Dávid Attila 1991 Mecsekalja 4:13.99 1

20 21 Szántó Bence 1997 Pannon Duo 4:14.08 2

21 11 Matos Dávid 1998 BO-KA 4:20.47 1

22 215 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvár 4:30.16 1

23 35 Mezei Gellért 2000 Keszthelyi VDSE 4:33.15 1

24 40 Paár Balázs 2000 Győri AC 4:35.22 1

25 220 Strijk Vince Harald 1998 Dombóvár 4:35.70 1

26 42 Vörös Bertalan 1997 Győri AC 4:44.27 1

27 30 Lebeda Bence 1997 Keszthelyi VDSE 4:46.32 1

196 Boross Gábor 1975 BEAC Atlétika 1898 DNF 2

A bajnok edzője Csoma Ferenc.

1. Futam  17:30  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 38 Jenkei Péter 1992 TFSE-Vasas SC 3 4:04.98

2 7 Szemerei Levente 2000 Szekszárd-Mohács 13 4:08.74

3 15 Izbéki Balázs 1998 Pannon Duo 2 4:10.12

4 276 Nagy Patrik 1992 SZoESE 12 4:13.12

5 39 Lendvai András 1998 Győri AC 6 4:13.91

6 6 Kiss Dávid Attila 1991 Mecsekalja 7 4:13.99

7 11 Matos Dávid 1998 BO-KA 4 4:20.47

8 215 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvár 11 4:30.16

9 35 Mezei Gellért 2000 Keszthelyi VDSE 8 4:33.15

10 40 Paár Balázs 2000 Győri AC 9 4:35.22

11 220 Strijk Vince Harald 1998 Dombóvár 10 4:35.70

12 42 Vörös Bertalan 1997 Győri AC 1 4:44.27

13 30 Lebeda Bence 1997 Keszthelyi VDSE 5 4:46.32
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2. Futam  17:30  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 154 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE-MTK 10 3:51.25

2 156 Tulok Mátyás 1994 UTE-MTK 1 3:51.67

3 168 Szemeti Péter 1988 UTE-MTK 7 3:53.74

4 171 Vindics Balázs 1994 UTE-MTK 14 3:53.89

5 299 Kiss Gergő 1995 Bakony Balaton Team 9 3:54.93

6 39 Kelemen Bence 1995 TFSE-Vasas SC 6 3:57.47

7 298 Horváth Bálint 1989 Bakony Balaton Team 8 3:57.93

8 5 Fazekas Milán Gábor 1993 Mecsekalja 2 3:59.60

9 280 Horváth György 1985 SZoESE 4 4:00.74

10 26 Kovács Marcell András 1998 Keszthelyi VDSE 3 4:01.58

11 295 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 15 4:03.81

12 16 Schöffer Attila Ákos 1996 Pannon Duo 12 4:07.71

13 292 Bertalan Renátó 1997 Bakony Balaton Team 11 4:12.78

14 21 Szántó Bence 1997 Pannon Duo 5 4:14.08

196 Boross Gábor 1975 BEAC Atlétika 1898 13 DNF
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Férfi 5000 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 154 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE-MTK 14:51.43 2

2 38 Jenkei Péter 1992 TFSE-Vasas SC 15:00.45 2

3 138 Minczér Albert 1986 Bakony Balaton Team 15:04.43 2

4 280 Horváth György 1985 SZoESE 15:06.36 2

5 59 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC Atlétika 1898 15:10.18 2

6 108 Halász Ádám 1993 Mecsekalja 15:13.43 2

7 5 Fazekas Milán Gábor 1993 Mecsekalja 15:16.21 2

8 13 Zsigmond Előd Zsolt 1990 Szekszárd-Mohács 15:40.98 1

9 16 Schöffer Attila Ákos 1996 Pannon Duo 15:44.84 2

10 123 Kiss Dávid Attila 1991 Mecsekalja 15:46.84 1

11 1 Nick Márton 1997 Bakony Balaton Team 15:49.04 2

12 135 Kis Áron 1985 Bakony Balaton Team 15:50.83 1

13 21 Szántó Bence 1997 Pannon Duo 15:52.13 2

14 39 Lendvai András 1998 Győri AC 15:54.02 1

15 111 Zarnóczai Zalán István 1997 Keszthelyi VDSE 15:55.71 2

16 60 Csontos Imre 1992 BEAC Atlétika 1898 15:56.26 1

17 8 Deák Bálint 1997 Szekszárd-Mohács 16:12.99 1

18 288 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 16:14.93 1

19 149 Somogyi Norbert 1986 Mecsekalja 16:18.70 1

20 61 Koch Domonkos 1997 BEAC Atlétika 1898 16:21.13 1

21 131 Hargitai András 1991 BEAC Atlétika 1898 16:30.10 1

22 99 Orsós Zoltán 1987 Szekszárd-Mohács 16:45.62 1

A bajnok edzője Csoma Ferenc.

1. Futam  14:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 13 Zsigmond Előd Zsolt 1990 Szekszárd-Mohács 2 15:40.98

2 123 Kiss Dávid Attila 1991 Mecsekalja 8 15:46.84

3 135 Kis Áron 1985 Bakony Balaton Team 7 15:50.83

4 39 Lendvai András 1998 Győri AC 11 15:54.02

5 60 Csontos Imre 1992 BEAC Atlétika 1898 6 15:56.26

6 8 Deák Bálint 1997 Szekszárd-Mohács 9 16:12.99

7 288 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 3 16:14.93

8 149 Somogyi Norbert 1986 Mecsekalja 4 16:18.70

9 61 Koch Domonkos 1997 BEAC Atlétika 1898 5 16:21.13

10 131 Hargitai András 1991 BEAC Atlétika 1898 10 16:30.10

11 99 Orsós Zoltán 1987 Szekszárd-Mohács 1 16:45.62
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2. Futam  14:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 154 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE-MTK 2 14:51.43

2 38 Jenkei Péter 1992 TFSE-Vasas SC 8 15:00.45

3 138 Minczér Albert 1986 Bakony Balaton Team 4 15:04.43

4 280 Horváth György 1985 SZoESE 10 15:06.36

5 59 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC Atlétika 1898 5 15:10.18

6 108 Halász Ádám 1993 Mecsekalja 11 15:13.43

7 5 Fazekas Milán Gábor 1993 Mecsekalja 9 15:16.21

8 16 Schöffer Attila Ákos 1996 Pannon Duo 3 15:44.84

9 1 Nick Márton 1997 Bakony Balaton Team 6 15:49.04

10 21 Szántó Bence 1997 Pannon Duo 7 15:52.13

11 111 Zarnóczai Zalán István 1997 Keszthelyi VDSE 1 15:55.71
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Férfi 110 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 13.87 1

2 Gönczöl Máté 1993 Bakony Balaton Team 14.69 1

3 Csizmadia Gábor 1998 BO-KA 15.88 2

4 Székács Máté 1998 BO-KA 15.99 2

5 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 16.19 1

6 Berg Szabolcs 1995 BO-KA 16.55 1

7 Juhász András 1991 Budaörsi SC 16.80 1

8 Mercz Kevin 1999 BO-KA 16.87 2

9 Őry Tamás 1996 Szekszárd-Mohács 18.03 2

10 Tóth Márton 1997 Keszthelyi VDSE 23.09 2

A bajnok edzője Kámán Ferenc.

1. Futam  12:50  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 4 13.87

2 Gönczöl Máté 1993 Bakony Balaton Team 2 14.69

3 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 3 16.19

4 Berg Szabolcs 1995 BO-KA 5 16.55

5 Juhász András 1991 Budaörsi SC 6 16.80
Szél: +3.8

2. Futam  12:50  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Csizmadia Gábor 1998 BO-KA 6 15.88

2 Székács Máté 1998 BO-KA 2 15.99

3 Mercz Kevin 1999 BO-KA 4 16.87

4 Őry Tamás 1996 Szekszárd-Mohács 5 18.03

5 Tóth Márton 1997 Keszthelyi VDSE 3 23.09
Szél: +2.2



Magyarország Atlétikai Csapatbajnoksága 2016 Elődöntő, Nyugati Csoport
Szekszárd
2016-05-14–2016-05-15

12/47 2016-05-15 15:52:24

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 15:55  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bartha László 1987 Bakony Balaton Team 4 56.81

2 Csizmadia Gábor 1998 BO-KA 6 57.98

3 Gál Zoltán 1993 TFSE-Vasas SC 3 58.41

4 Berg Szabolcs 1995 BO-KA 5 1:00.51

5 Takács Krisztián 1997 Szekszárd-Mohács 1 1:01.74

6 Koós Erik Elek 1990 TFSE-Vasas SC 7 1:03.70

7 Martini Gergő 2000 BO-KA 2 1:04.64

A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 18:05  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 202 Dani Áron 1991 BEAC Atlétika 1898 4 9:14.82

2 1 Nick Márton 1997 Bakony Balaton Team 5 9:36.14

3 22 Major Dávid Béla 1996 Pannon Duo 7 9:38.60

4 13 Zsigmond Előd Zsolt 1990 Szekszárd-Mohács 9 9:44.61

5 9 Takács Dávid 1986 Bakony Balaton Team 10 9:52.66

6 5 Fux Dániel 1996 Bakony Balaton Team 3 9:57.48

7 8 Deák Bálint 1997 Szekszárd-Mohács 8 10:15.97

8 204 Hargitai András 1991 BEAC Atlétika 1898 2 10:24.25

9 42 Felsmann Dániel 1997 TFSE-Vasas SC 1 10:32.37

10 288 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 6 10:38.56

A bajnok edzője Szabó Imre.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárd-Mohács 2 1.90

2 Jankovics Dániel János 1995 Budaörsi SC 1 1.90

3 Deutsch Domonkos 1998 UTE-MTK 10 1.85

4 Oláh Péter 1999 UTE-MTK 6 1.85

5 Tégi Benjámin 2000 Pannon Duo 9 1.75

5 Ignácz Dániel 1998 Szekszárd-Mohács 7 1.75

5 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 11 1.75

8 Székács Máté 1998 BO-KA 4 1.75

8 Őry Tamás 1996 Szekszárd-Mohács 12 1.75

10 Székely Péter 1998 TFSE-Vasas SC 3 1.65

Jókai Mátyás 1992 Németh Pál
Dobóakadémia

8 NH

Angyal Balázs 1999 Szekszárd-Mohács 5 NH

A bajnok edzője Scherer Tamás.

Rajtszám Atléta 1.65 1.75 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.20 2.22

Erdélyi Zoltán Tibor - o - xo xxx

Jankovics Dániel János - o xo xo xxx

Deutsch Domonkos o xo xo

Oláh Péter - o xxo xxx

Tégi Benjámin o o xxx

Ignácz Dániel o o xxx

Bartalos Dávid - o xxx

Székács Máté o xo xxx

Őry Tamás o xo xxx

Székely Péter xo xxx

Jókai Mátyás xxx

Angyal Balázs xxx
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Skoumal Péter 1980 Pannon Duo 5 4.45

2 Horváth Márton 1995 UTE-MTK 7 4.45

3 Böndör Dániel 1998 BO-KA 6 4.30

4 Szabó Dezső 1989 Győri AC 2 4.30

5 Mercz Kevin 1999 BO-KA 4 3.80

6 Simon Kristóf 1998 BO-KA 1 3.60

Szalay Péter Benedek 2000 UTE-MTK 3 NH

A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

Rajtszám Atléta 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.60 4.75 4.90 5.00 5.10 5.20

Skoumal Péter - - - o o xo xxx

Horváth Márton - - - - xo xo xxx

Böndör Dániel - - o xo xxo xxx

Szabó Dezső - - - xxo xxo xxx

Mercz Kevin o o xxx

Simon Kristóf o xxx

Szalay Péter Benedek xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

 16:55  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Pannónia Príma 9 +0.4 7.17

2 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárd-Mohács 1 +0.4 6.98

3 László Dávid 1992 Pannon Duo 10 +1.1 6.97

4 Szabó Dezső 1989 Győri AC 5 +0.8 6.64

5 Salamon András 2000 Pannon Duo 12 +0.2 6.51

6 Balogh Kristóf 1999 Győri AC 17 +0.2 6.33

7 Béres Sándor 1970 TFSE-Vasas SC 4 +0.3 6.24

8 Kovács Péter 1996 BO-KA 7 +0.9 6.20

9 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 11 6.19

10 Ratkó Flórián 1997 Győri AC 8 +0.5 6.04

11 Mátyás Martin 1996 Németh Pál
Dobóakadémia

6 +0.3 5.91

12 Pap Attila 1997 Mecsekalja 2 +0.2 5.86

13 Mercz Kevin 1999 BO-KA 18 +0.5 5.77

14 Tóth Áron 1998 Keszthelyi VDSE 16 +0.7 5.74

15 Huszár Benjámin 1994 SZoESE 3 +1.4 5.46

16 Soós Ádám 2000 Szekszárd-Mohács 14 +0.3 5.38

17 Dormán Barnabás 1999 Keszthelyi VDSE 15 +1.6 5.29

Böndör Dániel 1998 BO-KA 13 DNS

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf 7.05 (-0.4) x (-0.5) x 7.17 (+0.4) x x

Erdélyi Zoltán Tibor x x 6.55 x 6.39 (+0.2) 6.98 (+0.4)

László Dávid 6.82 (+0.2) 6.75 (+0.2) 6.72 (+0.3) 6.97 (+1.1) x x

Szabó Dezső 6.64 (+0.8) 6.36 (+0.4) - - - -

Salamon András 6.36 (+0.2) 6.03 (+0.4) 6.39 (+0.5) 6.51 (+0.2) 6.39 (+1.0) x

Balogh Kristóf 6.16 (+0.8) 6.22 (-0.6) 6.19 (-0.6) 6.22 (+0.2) 6.13 (+0.7) 6.33 (+0.2)

Béres Sándor 6.12 (+1.0) 6.21 (+0.3) 6.14 (+1.0) x 6.24 (+0.3) -

Kovács Péter 6.01 (+1.0) 6.02 (+1.0) 6.20 (+0.9) x x 5.77 (+0.3)

Bartalos Dávid 6.19 - (-0.3) 6.16 (+0.4)

Ratkó Flórián 5.57 (+0.5) 6.04 (+0.5) 5.97 (+0.3)

Mátyás Martin 5.91 (+0.3) x (+0.3) 5.80 (+0.5)

Pap Attila 5.81 (+0.9) 5.71 (+0.6) 5.86 (+0.2)

Mercz Kevin 5.77 (+0.5) x (+0.3) 5.75 (+0.4)

Tóth Áron 5.71 (+0.4) 4.89 (+0.7) 5.74 (+0.7)

Huszár Benjámin 5.46 (+1.4) - -

Soós Ádám x (+0.1) x (+0.2) 5.38 (+0.3)

Dormán Barnabás 5.19 (+0.4) 5.29 (+1.6) x
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Pannónia Príma 13 +2.8 15.11

2 László Dávid 1992 Pannon Duo 7 +2.1 14.87

3 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárd-Mohács 3 +2.1 14.27

4 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 12 +0.8 14.21

5 Székács Máté 1998 BO-KA 4 +1.5 14.19

6 Balogh Kristóf 1999 Győri AC 11 +2.3 13.80

7 Őry Tamás 1996 Szekszárd-Mohács 8 +3.7 13.38

8 Molnár Barnabás 1998 TFSE-Vasas SC 5 +3.3 13.04

9 Daróczi Ákos 1998 Pannon Duo 10 +1.9 12.91

10 Tóth Gergely 1999 Pannon Duo 2 +2.3 12.70

11 Ignácz Dániel 1998 Szekszárd-Mohács 6 +1.0 12.59

12 Sándor Kristóf 1998 BO-KA 1 +2.2 12.45

13 Ratkó Flórián 1997 Győri AC 9 +1.5 12.44

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf x x 14.83 (+1.6) 14.85 (+1.4) 14.29 (+3.9) 15.11 (+2.8)

László Dávid x x 14.87 (+2.1) 14.56 (+3.3) x x

Erdélyi Zoltán Tibor 13.93 (+1.1) x 13.87 (+1.4) 13.38 (+2.4) x 14.27 (+2.1)

Bartalos Dávid 14.01 (+1.6) 14.21 (+0.8) 14.02 (+3.0) x 13.95 (+2.8) 13.93 (+1.7)

Székács Máté 13.95 (+2.1) 14.16 (+1.2) 13.98 (+1.8) 14.12 (+3.6) 14.19 (+1.5) 14.15 (+1.8)

Balogh Kristóf 13.20 (+1.4) 13.80 (+2.3) 13.57 (+2.7) x - -

Őry Tamás 12.96 (+1.8) 12.07 (+2.1) 12.87 (+1.1) 12.70 (+2.2) 12.94 (+1.1) 13.38 (+3.7)

Molnár Barnabás x 12.51 (+2.2) 13.01 (+0.9) 11.28 (+2.2) 12.81 (+2.5) 13.04 (+3.3)

Daróczi Ákos x 12.91 (+1.9) 12.55 (+2.0)

Tóth Gergely x 12.70 (+2.3) 12.38 (+2.4)

Ignácz Dániel 12.41 (+0.7) 12.34 (+2.6) 12.59 (+1.0)

Sándor Kristóf 12.32 (+1.4) x 12.45 (+2.2)

Ratkó Flórián 12.44 (+1.5) 12.30 (+1.6) 12.21 (+1.6)
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Férfi Súlylökés – Döntő

 17:30  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Páli Viktor 1987 Bakony Balaton Team 16 17.29

2 Kürthy Lajos Imre 1986 Szekszárd-Mohács 17 17.22

3 Halász Bence 1997 Németh Pál
Dobóakadémia

12 15.47

4 Gulyás Norbert 1983 Budaörsi SC 11 15.07

5 Varga Zsolt Csaba 1972 Mecsekalja 15 14.42

6 Szabó Mátyás 1998 BO-KA 10 13.81

7 Kiss Dániel 1990 Győri AC 8 13.64

8 Szabó Gyula 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

13 13.44

9 Hudi Ákos 1991 Németh Pál
Dobóakadémia

6 13.42

10 Németh Zsolt 1971 Németh Pál
Dobóakadémia

2 12.75

11 Kapitány Kristóf 2000 Szekszárd-Mohács 3 12.73

12 Nagy Ákos 1968 Mecsekalja 5 12.51

13 Király Martin 1996 BO-KA 7 12.36

14 Gaján Tamás 1993 Pannónia Príma 9 11.98

15 Balogh Róbert 2000 Győri AC 4 11.12

16 Samu Máté 1999 Győri AC 1 10.48

Sólyom László 1994 Mecsekalja 14 NM

A bajnok edzője Zentai Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Páli Viktor 16.18 16.52 x 16.37 17.20 17.29

Kürthy Lajos Imre 16.50 x x 16.49 17.22 x

Halász Bence 14.02 15.30 x 15.47 x x

Gulyás Norbert 13.39 x 13.99 14.42 15.07 x

Varga Zsolt Csaba 13.53 13.85 14.20 14.30 14.42 x

Szabó Mátyás 13.81 13.57 13.73 x x 13.14

Kiss Dániel 13.11 13.19 13.49 13.34 13.64 13.50

Szabó Gyula x x 13.44 x x x

Hudi Ákos 13.05 13.08 13.42

Németh Zsolt 12.37 12.75 12.33

Kapitány Kristóf 12.53 12.73 12.42

Nagy Ákos 11.52 12.51 x

Király Martin 11.84 12.17 12.36

Gaján Tamás x x 11.98

Balogh Róbert 10.75 11.12 10.82

Samu Máté 10.48 9.83 10.24
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 14:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Szabó Gyula 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

9 50.45

2 Kürthy Lajos Imre 1986 Szekszárd-Mohács 8 50.36

3 Mozsdényi Dávid 1986 Bakony Balaton Team 10 49.64

4 Halász Bence 1997 Németh Pál
Dobóakadémia

1 49.29

5 Gulyás Norbert 1983 Budaörsi SC 12 48.90

6 Páli Viktor 1987 Bakony Balaton Team 4 46.58

7 Bognár Szabolcs Károly 1970 Pannónia Príma 11 44.90

8 Szabó Mátyás 1998 BO-KA 5 42.60

9 Kovács Dániel 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

2 40.86

10 Varga Zsolt Csaba 1972 Mecsekalja 6 38.34

11 Király Martin 1996 BO-KA 3 37.51

12 Horváth Bálint 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

13 37.33

13 Nagy Ákos 1968 Mecsekalja 14 33.83

14 Sólyom László 1994 Mecsekalja 7 33.11

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Gyula 48.56 46.02 50.03 x 47.25 50.45

Kürthy Lajos Imre 47.96 47.97 50.36 45.84 x x

Mozsdényi Dávid 47.67 49.40 49.28 49.42 49.64 48.33

Halász Bence 43.61 49.29 49.01 48.24 x x

Gulyás Norbert 46.74 48.90 48.71 46.74 x x

Páli Viktor 46.58 45.73 x x 44.89 45.91

Bognár Szabolcs Károly 44.90 x 43.73 44.77 x x

Szabó Mátyás 39.45 x 42.60 x x 39.26

Kovács Dániel 40.86 x 39.80

Varga Zsolt Csaba 36.83 37.68 38.34

Király Martin 37.51 x x

Horváth Bálint 37.33 x x

Nagy Ákos x x 33.83

Sólyom László x x 33.11
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 13:00  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Hudi Ákos 1991 Németh Pál
Dobóakadémia

9 71.87

2 Pásztor Bence 1995 Bakony Balaton Team 5 71.60

3 Halász Bence 1997 Németh Pál
Dobóakadémia

12 69.75

4 Horváth Bálint 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

10 64.96

5 Rába Dániel 1998 Németh Pál
Dobóakadémia

2 64.52

6 Varga Balázs 1998 Pannónia Príma 13 62.13

7 Mester László 1994 Pannónia Príma 11 54.94

8 Árvai Krisztián 1993 Bakony Balaton Team 1 52.57

9 Czeller Gábor Sándor 1999 Bakony Balaton Team 6 50.33

10 Varga Zsolt Csaba 1972 Mecsekalja 3 46.08

11 Stadtschmitzer Miklós 1997 Bakony Balaton Team 4 40.90

12 Sólyom László 1994 Mecsekalja 7 20.19

Szentivánszky Péter 1998 Pannónia Príma 8 NM

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Hudi Ákos 68.41 70.43 70.44 70.27 71.87 71.77

Pásztor Bence 66.37 67.51 71.34 71.60 70.89 71.24

Halász Bence 67.16 68.94 69.75 67.56 x x

Horváth Bálint 62.61 64.68 x 64.01 64.96 64.29

Rába Dániel 62.76 63.16 62.07 63.85 63.70 64.52

Varga Balázs 58.52 x x x x 62.13

Mester László 54.56 54.94 54.93 x 54.34 x

Árvai Krisztián 50.73 x 50.31 49.85 x 52.57

Czeller Gábor Sándor 47.84 50.31 50.33

Varga Zsolt Csaba 45.29 46.08 x

Stadtschmitzer Miklós 39.97 x 40.90

Sólyom László 20.19 - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 12:30  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Schmölcz Márk Xavér 1997 Pannon Duo 9 67.96

2 Magyari Zoltán 1985 UTE-MTK 10 66.49

3 Ács Zsolt 2000 Pannon Duo 2 47.18

4 Jókai Mátyás 1992 Németh Pál
Dobóakadémia

8 45.22

5 Huth Balázs 1996 BO-KA 7 45.21

6 Kun-Szabó Balázs 1989 TFSE-Vasas SC 4 42.95

7 Németh Zsolt 1971 Németh Pál
Dobóakadémia

5 39.91

8 Tarsoly Balázs Richárd 1986 Budaörsi SC 6 39.57

9 Kürthy Lajos Imre 1986 Szekszárd-Mohács 3 38.46

10 Szabó Gyula 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

1 35.71

A bajnok edzője Thomas Schäffer.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Schmölcz Márk Xavér 65.92 67.96 x - - -

Magyari Zoltán 63.60 66.49 64.03 x x 65.88

Ács Zsolt 47.18 43.34 42.80 35.22 39.50 40.12

Jókai Mátyás 41.53 45.22 44.19 40.78 x 41.92

Huth Balázs 43.56 42.39 42.40 40.93 x 45.21

Kun-Szabó Balázs 35.63 38.68 42.95 41.61 39.94 x

Németh Zsolt 35.06 39.56 39.91 x x x

Tarsoly Balázs Richárd 38.67 38.93 39.29 39.57 36.78 x

Kürthy Lajos Imre 38.46 x x

Szabó Gyula 33.13 34.71 35.71
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Férfi 10,000 méter gyaloglás – Időfutam

 14:00  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 9 Bagdány Tomasz 1995 Pannon Duo 3 42:59.07

2 34 Rácz Sándor 1986 UTE-MTK 4 45:05.48

3 12 Burger Donát 1997 Pannon Duo 5 45:56.76

4 19 Sárossi Bálint 2000 Pannon Duo 1 47:20.55

5 2 Czukor Zoltán 1962 Dombóvár 2 51:38.20

6 20 Dani Péter 2000 BEAC Atlétika 1898 6 58:26.25

7 23 Dani András 2000 BEAC Atlétika 1898 7 61:33.91

A bajnok edzője Farkas Zoltán.
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Férfi 4x100 méter – Időfutam

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Pannónia Príma "A"

Pap Kristóf 1998

Szűcs Valdó 1995

Balogh Péter 1996

Köcse Richárd 1997

Pannónia Príma 41.99 1

2 Pannónia Príma"B"

Boda Boldizsár 1998

Kemény Dávid 1995

Baki Barnabás 1999

Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma 42.49 2

3 ARAK UP Akadémia

Salamon András 2000

Pisch Milán 1999

Szabó Dániel 1997

László Dávid 1992

Pannon Duo 42.96 1

4 VEDAC

Czaun Péter 1998

Bartha László 1987

Szigeti Csongor Barnabás 1997

Gönczöl Máté 1993

Bakony Balaton Team 43.22 2

5 VASAS-TFSE

Grünfelder Szilárd 1993

Orosz Zoltán István 1992

Béres Sándor 1970

Zsótér Balázs 1993

TFSE-Vasas SC 43.72 1

6 PVSK

Hrakovszky Erik Martin 1999

Kölkedi Ákos 1991

Pap Attila 1997

Szemes Máté 1999

Mecsekalja 44.92 2

7 BSC

Árpás Valentin 1989

Vlasits Attila 1993

Juhász András 1991

Apródi Patrik 2000

Budaörsi SC 45.30 1

8 Favorit AC

Sándor Kristóf 1998

Kovács Péter 1996

Berg Szabolcs 1995

Böndör Dániel 1998

BO-KA 45.33 2

9 Szekszárd-Mohács

Ignácz Dániel 1998

Rittberger Dániel 1998

Soós Ádám 2000

Zilai János 1998

Szekszárd-Mohács 45.60 1

10 Dobó SE

Kovács Dániel 1995

Szabó Gyula 1995

Mátyás Martin 1996

Jókai Mátyás 1992

Németh Pál Dobóakadémia 48.28 2

11 Keszthely VDSE

Dormán Barnabás 1999

Tóth Áron 1998

Tóth Márton 1997

Zarnóczai Zalán István 1997

Keszthelyi VDSE 48.44 2

Győri Atlétikai Club

Ratkó Flórián 1997

Bódis Kornél 1990

Grill Dániel 1996

Szabó Dezső 1989

Győri AC DQ 1

A bajnok csapat edzői Kamarás Ákos, Kámán Ferenc és Lengyák György.
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1. Futam  18:35  1. nap – 2016-05-14
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Pannónia Príma "A" Pap Kristóf 1998

Szűcs Valdó 1995

Balogh Péter 1996

Köcse Richárd 1997

Pannónia Príma 5 41.99

2 ARAK UP Akadémia Salamon András 2000

Pisch Milán 1999

Szabó Dániel 1997

László Dávid 1992

Pannon Duo 4 42.96

3 VASAS-TFSE Grünfelder Szilárd 1993

Orosz Zoltán István 1992

Béres Sándor 1970

Zsótér Balázs 1993

TFSE-Vasas SC 3 43.72

4 BSC Árpás Valentin 1989

Vlasits Attila 1993

Juhász András 1991

Apródi Patrik 2000

Budaörsi SC 2 45.30

5 Szekszárd-Mohács Ignácz Dániel 1998

Rittberger Dániel 1998

Soós Ádám 2000

Zilai János 1998

Szekszárd-Mohács 6 45.60

Győri Atlétikai Club Ratkó Flórián 1997

Bódis Kornél 1990

Grill Dániel 1996

Szabó Dezső 1989

Győri AC 1 DQ

2. Futam  18:35  1. nap – 2016-05-14
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Pannónia Príma"B" Boda Boldizsár 1998

Kemény Dávid 1995

Baki Barnabás 1999

Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma 3 42.49

2 VEDAC Czaun Péter 1998

Bartha László 1987

Szigeti Csongor Barnabás 1997

Gönczöl Máté 1993

Bakony Balaton Team 1 43.22

3 PVSK Hrakovszky Erik Martin 1999

Kölkedi Ákos 1991

Pap Attila 1997

Szemes Máté 1999

Mecsekalja 6 44.92

4 Favorit AC Sándor Kristóf 1998

Kovács Péter 1996

Berg Szabolcs 1995

Böndör Dániel 1998

BO-KA 5 45.33

5 Dobó SE Kovács Dániel 1995

Szabó Gyula 1995

Mátyás Martin 1996

Jókai Mátyás 1992

Németh Pál
Dobóakadémia

2 48.28

6 Keszthely VDSE Dormán Barnabás 1999

Tóth Áron 1998

Tóth Márton 1997

Zarnóczai Zalán István 1997

Keszthelyi VDSE 4 48.44
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Férfi 4x400 méter – Időfutam

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Pannónia Príma "A"

Kása Tibor 1987

Balogh Péter 1996

Jagodics Dennis 1999

Kemény Dávid 1995

Pannónia Príma 3:22.54 1

2 VEDAC A

129 Kovács Olivér 1996

299 Kiss Gergő 1995

9 Takács Dávid 1986

Bartha László 1987

Bakony Balaton Team 3:22.59 1

3 UTE-MTK

Martinek Richárd 1999

Havasi Róbert 1991

156 Tulok Mátyás 1994

171 Vindics Balázs 1994

UTE-MTK 3:25.30 1

4 Pannónia Príma "B"

Koszti Dániel 1995

Boda Boldizsár 1998

Sárközi Dominik 1999

Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma 3:26.45 1

5 TFSE-VASAS

92 Együd Máté 1996

Felsmann Balázs 2000

39 Kelemen Bence 1995

88 Kolossváry István 1988

TFSE-Vasas SC 3:27.57 1

6 BO-KA

Csizmadia Gábor 1998

Kovács Péter 1996

11 Matos Dávid 1998

Varga Lőrinc 2000

BO-KA 3:36.69 2

7 ARAK UP Akadémia

Hegedűs Mátyás 1997

Skoumal Péter 1980

Plesz Boldizsár 1999

Kocsis Zsombor 1999

Pannon Duo 3:40.61 1

8 Keszthely VDSE

35 Mezei Gellért 2000

Tóth Áron 1998

30 Lebeda Bence 1997

Kónya Dávid 2000

Keszthelyi VDSE 3:40.72 2

9 Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

Őry Tamás 1996

7 Szemerei Levente 2000

Zilai János 1998

Erdélyi Zoltán Tibor 1995

Szekszárd-Mohács 3:41.75 2

10 PVSK

Hrakovszky Erik Martin 1999

Szemes Máté 1999

96 Kovács Ferenc 1995

Kölkedi Ákos 1991

Mecsekalja 3:42.06 2

11 BSC

Árpás Valentin 1989

Juhász András 1991

Jankovics Dániel János 1995

Vlasits Attila 1993

Budaörsi SC 3:48.48 2

Dobó SE

Mátyás Martin 1996

Jókai Mátyás 1992

Rába Dániel 1998

Horváth Bálint 1995

Németh Pál Dobóakadémia DNS 2

A bajnok csapat edzői Kamarás Ákos, Karlik Pál, Kámán Ferenc, Lengyák György és Lengyák György.
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1. Futam  15:15  2. nap – 2016-05-15
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Pannónia Príma "A" Kása Tibor 1987

Balogh Péter 1996

Jagodics Dennis 1999

Kemény Dávid 1995

Pannónia Príma 5 3:22.54

2 VEDAC A 129 Kovács Olivér 1996

299 Kiss Gergő 1995

9 Takács Dávid 1986

Bartha László 1987

Bakony Balaton Team 2 3:22.59

3 UTE-MTK Martinek Richárd 1999

Havasi Róbert 1991

156 Tulok Mátyás 1994

171 Vindics Balázs 1994

UTE-MTK 4 3:25.30

4 Pannónia Príma "B" Koszti Dániel 1995

Boda Boldizsár 1998

Sárközi Dominik 1999

Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma 7 3:26.45

5 TFSE-VASAS 92 Együd Máté 1996

Felsmann Balázs 2000

39 Kelemen Bence 1995

88 Kolossváry István 1988

TFSE-Vasas SC 6 3:27.57

6 ARAK UP Akadémia Hegedűs Mátyás 1997

Skoumal Péter 1980

Plesz Boldizsár 1999

Kocsis Zsombor 1999

Pannon Duo 3 3:40.61

2. Futam  15:15  2. nap – 2016-05-15
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 BO-KA Csizmadia Gábor 1998

Kovács Péter 1996

11 Matos Dávid 1998

Varga Lőrinc 2000

BO-KA 4 3:36.69

2 Keszthely VDSE 35 Mezei Gellért 2000

Tóth Áron 1998

30 Lebeda Bence 1997

Kónya Dávid 2000

Keszthelyi VDSE 2 3:40.72

3 Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

Őry Tamás 1996

7 Szemerei Levente 2000

Zilai János 1998

Erdélyi Zoltán Tibor 1995

Szekszárd-Mohács 5 3:41.75

4 PVSK Hrakovszky Erik Martin 1999

Szemes Máté 1999

96 Kovács Ferenc 1995

Kölkedi Ákos 1991

Mecsekalja 7 3:42.06

5 BSC Árpás Valentin 1989

Juhász András 1991

Jankovics Dániel János 1995

Vlasits Attila 1993

Budaörsi SC 3 3:48.48

Dobó SE Mátyás Martin 1996

Jókai Mátyás 1992

Rába Dániel 1998

Horváth Bálint 1995

Németh Pál
Dobóakadémia

6 DNS
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Női 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Nguyen Anasztázia 1993 UTE-MTK 11.81 1

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE-Vasas SC 11.91 1

3 Csóti Jusztina 1998 Pannónia Príma 12.09 1

4 Sorok Klaudia 1998 Győri AC 12.29 1

5 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE-MTK 12.33 1

6 Ferenczi Melinda 1997 Pannónia Príma 12.35 2

7 Farkas Petra Beáta 1999 UTE-MTK 12.44 1

8 Szalay Dalma 1997 TFSE-Vasas SC 12.83 2

9 Kéri Bettina 1997 Bakony Balaton Team 12.85 1

10 Lengyel Anna 1999 TFSE-Vasas SC 12.96 2

11 Szép Viola Gréta 1998 Mecsekalja 13.44 2

12 Szigeti Beatrix 1999 Bakony Balaton Team 13.45 2

13 Hógli Claudia 1995 Dombóvár 13.97 2

Otterbein Laura 2000 Mecsekalja DNS 2

A bajnok edzője Szabó Dezső.

1. Futam  16:15  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Nguyen Anasztázia 1993 UTE-MTK 3 11.81

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE-Vasas SC 4 11.91

3 Csóti Jusztina 1998 Pannónia Príma 2 12.09

4 Sorok Klaudia 1998 Győri AC 6 12.29

5 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE-MTK 5 12.33

6 Farkas Petra Beáta 1999 UTE-MTK 7 12.44

7 Kéri Bettina 1997 Bakony Balaton Team 1 12.85
Szél: -0.5

2. Futam  16:15  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Ferenczi Melinda 1997 Pannónia Príma 6 12.35

2 Szalay Dalma 1997 TFSE-Vasas SC 3 12.83

3 Lengyel Anna 1999 TFSE-Vasas SC 2 12.96

4 Szép Viola Gréta 1998 Mecsekalja 4 13.44

5 Szigeti Beatrix 1999 Bakony Balaton Team 5 13.45

6 Hógli Claudia 1995 Dombóvár 1 13.97

Otterbein Laura 2000 Mecsekalja 7 DNS
Szél: -0.2
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Női 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Nguyen Anasztázia 1993 UTE-MTK 24.25 1

2 Renkó Evelin 1999 Bakony Balaton Team 24.95 1

3 Csóti Jusztina 1998 Pannónia Príma 25.28 1

4 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE-MTK 25.31 1

5 Mátó Sára 2000 Pannon Duo 25.47 3

6 Ferenczi Melinda 1997 Pannónia Príma 25.70 1

7 Kiss Diána 1997 Budaörsi SC 25.97 1

8 Szalay Dalma 1997 TFSE-Vasas SC 26.68 2

9 Fekete Zsófia 1999 Szekszárd-Mohács 26.76 2

10 Kéri Bettina 1997 Bakony Balaton Team 26.84 2

11 Kovács Petra 1996 BO-KA 26.89 3

12 Lengyel Anna 1999 TFSE-Vasas SC 26.94 2

13 Füleky Dorottya 2000 TFSE-Vasas SC 27.04 3

14 Sier Zsófia 1995 Budaörsi SC 27.30 3

15 Hári Anna Teréz 1997 Pannónia Príma 27.53 3

16 Simon Kati 2000 Dombóvár 27.90 2

A bajnok edzője Szabó Dezső.

1. Futam  13:35  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Nguyen Anasztázia 1993 UTE-MTK 4 24.25

2 Renkó Evelin 1999 Bakony Balaton Team 3 24.95

3 Csóti Jusztina 1998 Pannónia Príma 5 25.28

4 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE-MTK 2 25.31

5 Ferenczi Melinda 1997 Pannónia Príma 6 25.70

6 Kiss Diána 1997 Budaörsi SC 7 25.97
Szél: +2.8

2. Futam  13:35  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szalay Dalma 1997 TFSE-Vasas SC 6 26.68

2 Fekete Zsófia 1999 Szekszárd-Mohács 3 26.76

3 Kéri Bettina 1997 Bakony Balaton Team 5 26.84

4 Lengyel Anna 1999 TFSE-Vasas SC 4 26.94

5 Simon Kati 2000 Dombóvár 2 27.90
Szél: +3.2

3. Futam  13:35  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Mátó Sára 2000 Pannon Duo 6 25.47

2 Kovács Petra 1996 BO-KA 3 26.89

3 Füleky Dorottya 2000 TFSE-Vasas SC 5 27.04

4 Sier Zsófia 1995 Budaörsi SC 2 27.30

5 Hári Anna Teréz 1997 Pannónia Príma 4 27.53
Szél: +1.5



Magyarország Atlétikai Csapatbajnoksága 2016 Elődöntő, Nyugati Csoport
Szekszárd
2016-05-14–2016-05-15

29/47 2016-05-15 15:52:24

Női 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Kéri Bianka 1994 Bakony Balaton Team 55.79 1

2 Renkó Evelin 1999 Bakony Balaton Team 56.18 1

3 Apáthy Sophie 1991 TFSE-Vasas SC 56.24 1

4 Kovács Petra 1996 BO-KA 58.57 2

5 Takács Eliza 1998 Győri AC 58.84 1

6 Budai Boglárka 1999 Pannon Duo 58.85 1

7 Darabos Aliz 1999 Pannon Duo 58.98 2

8 Szabó Beatrix 1995 UTE-MTK 59.36 2

9 Fekete Zsófia 1999 Szekszárd-Mohács 60.71 1

10 Göncz Anna 1997 Bakony Balaton Team 61.09 2

11 Bátai Luca 2000 TFSE-Vasas SC 62.00 2

12 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE-Vasas SC 62.80 1

13 Bérces Dóra 1998 Keszthelyi VDSE 67.76 2

Csernyák Rita 1997 Budaörsi SC DNS 2

A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  16:50  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kéri Bianka 1994 Bakony Balaton Team 4 55.79

2 Renkó Evelin 1999 Bakony Balaton Team 5 56.18

3 Apáthy Sophie 1991 TFSE-Vasas SC 3 56.24

4 Takács Eliza 1998 Győri AC 6 58.84

5 Budai Boglárka 1999 Pannon Duo 7 58.85

6 Fekete Zsófia 1999 Szekszárd-Mohács 2 60.71

7 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE-Vasas SC 1 62.80

2. Futam  16:50  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kovács Petra 1996 BO-KA 4 58.57

2 Darabos Aliz 1999 Pannon Duo 5 58.98

3 Szabó Beatrix 1995 UTE-MTK 6 59.36

4 Göncz Anna 1997 Bakony Balaton Team 3 61.09

5 Bátai Luca 2000 TFSE-Vasas SC 1 62.00

6 Bérces Dóra 1998 Keszthelyi VDSE 2 67.76

Csernyák Rita 1997 Budaörsi SC 7 DNS
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Női 800 méter – Időfutam

 13:10  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 115 Kéri Bianka 1994 Bakony Balaton Team 3 2:10.90

2 18 Kószás Kriszta 1994 Győri AC 4/2 2:12.81

3 59 Apáthy Sophie 1991 TFSE-Vasas SC 4/1 2:14.22

4 49 Punk Adrienn 2000 Pannon Duo 6 2:16.14

5 24 Gárdos Piroska 1999 Keszthelyi VDSE 2/2 2:17.58

6 37 Erdélyi Katinka 2000 Győri AC 5 2:17.64

7 48 Takács Eliza 1998 Győri AC 2/1 2:23.57

8 246 Kocsis Kata 2000 BO-KA 8 2:29.66

9 35 Kozák Rebeka 1997 Győri AC 7 2:33.96

10 Bérces Dóra 1998 Keszthelyi VDSE 1 2:47.64

A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Női 1500 méter – Időfutam

 17:20  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 18 Kószás Kriszta 1994 Győri AC 11 4:28.11

2 211 Tóth Lili Anna 1998 Dombóvár 5 4:33.73

3 191 Pernesz Zsófia 1990 BEAC Atlétika 1898 3 4:43.58

4 297 Ladányi Fruzsina 1997 Bakony Balaton Team 9 4:44.21

5 50 Mógor Boglárka 1999 UTE-MTK 4 4:45.78

6 37 Erdélyi Katinka 2000 Győri AC 7 4:45.98

7 38 Veisz Adrienn 1997 Győri AC 8 4:47.30

8 190 Ferenc Katalin 1994 BEAC Atlétika 1898 6 4:47.99

9 24 Gárdos Piroska 1999 Keszthelyi VDSE 10 4:57.80

10 35 Kozák Rebeka 1997 Győri AC 2 5:01.56

11 293 Hir Csenge Karola 1999 Pannónia Príma 1 5:04.22

A bajnok edzője Farkas Roland.
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Női 5000 méter – Időfutam

 14:35  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 45 Papp Krisztina 1982 UTE-MTK 14 16:59.60

2 47 Erdélyi Zsófia 1987 UTE-MTK 1 17:04.86

3 279 Somogyi Anett 1996 Bakony Balaton Team 2 17:47.76

4 297 Ladányi Fruzsina 1997 Bakony Balaton Team 12 17:52.13

5 109 Szabó Tünde 1989 Mecsekalja 13 17:57.88

6 190 Ferenc Katalin 1994 BEAC Atlétika 1898 7 17:59.39

7 141 Badis Anissa Zsófia 1987 Bakony Balaton Team 6 18:05.80

8 38 Veisz Adrienn 1997 Győri AC 10 18:23.77

9 191 Pernesz Zsófia 1990 BEAC Atlétika 1898 11 18:27.96

10 50 Mógor Boglárka 1999 UTE-MTK 4 18:34.13

11 64 Tóth Virág 1996 Dombóvár 8 18:49.48

12 62 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC Atlétika 1898 3 18:55.69

13 140 Molnár Zita 1997 SZoESE 9 19:42.98

281 Purgai Evelyn 1994 SZoESE 5 DNS

A bajnok edzője Káldy Zoltán.
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Női 100 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Krizsán Xénia 1993 UTE-MTK 13.76 1

2 Sorok Klaudia 1998 Győri AC 14.03 1

3 Sier Zsófia 1995 Budaörsi SC 14.75 1

4 Kiss Diána 1997 Budaörsi SC 14.98 1

5 Hári Anna Teréz 1997 Pannónia Príma 15.06 3

6 Varga Eszter 2000 Pannónia Príma 15.23 2

7 Palkó Diána 1993 Pannónia Príma 15.25 1

8 Szabó Beatrix 1995 UTE-MTK 15.33 2

9 Osváth Erzsébet 1997 Bakony Balaton Team 15.61 1

10 Hargitai Vanda 1997 Budaörsi SC 16.10 1

11 Szerb Katalin 2000 BO-KA 16.24 3

12 Katona Kitti 1999 BO-KA 16.38 2

13 Szabó Boróka 1999 BO-KA 17.66 2

14 Dörnyei Dorottya 1991 BO-KA 17.86 2

15 Gergelics Cintia 1991 Németh Pál
Dobóakadémia

21.09 3

16 Varga Barbara 1998 Németh Pál
Dobóakadémia

22.94 3

A bajnok edzői Szabó Dezső és Bakai József.

1. Futam  12:30  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Krizsán Xénia 1993 UTE-MTK 4 13.76

2 Sorok Klaudia 1998 Győri AC 6 14.03

3 Sier Zsófia 1995 Budaörsi SC 5 14.75

4 Kiss Diána 1997 Budaörsi SC 1 14.98

5 Palkó Diána 1993 Pannónia Príma 2 15.25

6 Osváth Erzsébet 1997 Bakony Balaton Team 7 15.61

7 Hargitai Vanda 1997 Budaörsi SC 3 16.10
Szél: +2.7

2. Futam  12:30  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Varga Eszter 2000 Pannónia Príma 5 15.23

2 Szabó Beatrix 1995 UTE-MTK 3 15.33

3 Katona Kitti 1999 BO-KA 4 16.38

4 Szabó Boróka 1999 BO-KA 2 17.66

5 Dörnyei Dorottya 1991 BO-KA 6 17.86
Szél: +2.8

3. Futam  12:30  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Hári Anna Teréz 1997 Pannónia Príma 2 15.06

2 Szerb Katalin 2000 BO-KA 4 16.24

3 Gergelics Cintia 1991 Németh Pál
Dobóakadémia

5 21.09

4 Varga Barbara 1998 Németh Pál
Dobóakadémia

3 22.94

Szél: +3.9
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Női 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Mátó Sára 2000 Pannon Duo 1:00.67 1

2 Sier Zsófia 1995 Budaörsi SC 1:05.06 1

3 Tóth Rebeka 1999 UTE-MTK 1:05.22 1

4 Mandeville Dominika 2000 TFSE-Vasas SC 1:05.77 2

5 Szerb Katalin 2000 BO-KA 1:06.44 2

6 Almási Fanni Kata 1999 UTE-MTK 1:06.57 1

7 Tóth Fruzsina 2000 TFSE-Vasas SC 1:06.81 1

8 Besszer Rebeka 1998 Pannon Duo 1:08.47 2

9 Szabó Boróka 1999 BO-KA 1:08.66 2

10 Kiricsi Berill 1997 Pannónia Príma 1:11.62 2

11 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE-Vasas SC 1:13.09 1

12 File Petra 1994 BEAC Atlétika 1898 1:17.26 2

13 Mészáros Lili 1996 BEAC Atlétika 1898 1:23.22 2

Csernyák Rita 1997 Budaörsi SC DNS 1

A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

1. Futam  15:35  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Mátó Sára 2000 Pannon Duo 5 1:00.67

2 Sier Zsófia 1995 Budaörsi SC 6 1:05.06

3 Tóth Rebeka 1999 UTE-MTK 3 1:05.22

4 Almási Fanni Kata 1999 UTE-MTK 4 1:06.57

5 Tóth Fruzsina 2000 TFSE-Vasas SC 7 1:06.81

6 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE-Vasas SC 2 1:13.09

Csernyák Rita 1997 Budaörsi SC 8 DNS

2. Futam  15:35  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Mandeville Dominika 2000 TFSE-Vasas SC 4 1:05.77

2 Szerb Katalin 2000 BO-KA 7 1:06.44

3 Besszer Rebeka 1998 Pannon Duo 6 1:08.47

4 Szabó Boróka 1999 BO-KA 2 1:08.66

5 Kiricsi Berill 1997 Pannónia Príma 5 1:11.62

6 File Petra 1994 BEAC Atlétika 1898 3 1:17.26

7 Mészáros Lili 1996 BEAC Atlétika 1898 8 1:23.22



Magyarország Atlétikai Csapatbajnoksága 2016 Elődöntő, Nyugati Csoport
Szekszárd
2016-05-14–2016-05-15

35/47 2016-05-15 15:52:24

Női 3000 méter akadály – Időfutam

 17:45  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 279 Somogyi Anett 1996 Bakony Balaton Team 7 10:45.95

2 246 Kocsis Kata 2000 BO-KA 1 11:38.85

3 240 Beke Zsanett 1994 Dombóvár 6 11:54.04

4 281 Purgai Evelyn 1994 SZoESE 4 12:05.85

5 208 Ragó Nikolett 1998 Pannon Duo 5 12:24.74

6 283 Purgai Barbara 1998 SZoESE 3 13:27.65

7 245 Besenyei Ágota 1999 Dombóvár 2 14:59.78

A bajnok edzője Király Csaba.
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Női Magasugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Luterán Petra 1997 Pannon Duo 10 1.74

2 Krizsán Xénia 1993 UTE-MTK 8 1.70

3 Szabó Barbara 1990 UTE-MTK 6 1.65

4 Vadász Kitty 1973 Mecsekalja 1 1.55

4 Babos Rita 1980 Pannon Duo 4 1.55

4 Sinka Noémi 1991 TFSE-Vasas SC 3 1.55

7 Katona Kitti 1999 BO-KA 2 1.55

7 Kardos Orsolya 1999 TFSE-Vasas SC 9 1.55

9 Szépe Flóra 2000 Pannon Duo 12 1.45

10 Dörnyei Dorottya 1991 BO-KA 11 1.45

10 Kökény Kitti 2000 Dombóvár 7 1.45

Fekete Zsófia 1999 Szekszárd-Mohács 5 NH

A bajnok edzője Luterán László.

Rajtszám Atléta 1.45 1.55 1.65 1.70 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.88 1.90 1.92

Luterán Petra - o xo xo xo

Krizsán Xénia - o o xxo xxx

Szabó Barbara - - o xxx

Vadász Kitty o o

Babos Rita - o xxx

Sinka Noémi o o xxx

Katona Kitti o xo xxx

Kardos Orsolya o xo xxx

Szépe Flóra o xxx

Dörnyei Dorottya xo xxx

Kökény Kitti xo xxx

Fekete Zsófia x
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Női Rúdugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Szűcs Krisztina 1996 UTE-MTK 1 3.45

2 Siskó Zsófia 1994 Pannon Duo 5 3.30

3 Petry Alexandra 2000 UTE-MTK 4 3.15

3 Schvara Anna 1999 BO-KA 6 3.15

5 Lehota Lili 1999 Pannon Duo 2 2.60

5 Zöllei Anett 1992 TFSE-Vasas SC 8 2.60

7 Kovács Nóra 1999 Pannon Duo 7 2.60

Németh Kitti 1997 Pannon Duo 3 NH

A bajnok edzője Szabó Dezső.

Rajtszám Atléta 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15

Szűcs Krisztina - - xo - o xxo xxx

Siskó Zsófia - - o o xxo xxx

Petry Alexandra o xo o xxo xxx

Schvara Anna - - xo xxo xxx

Lehota Lili o xxx

Zöllei Anett o xxx

Kovács Nóra xxo xxx

Németh Kitti - - xxx
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Női Távolugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Krizsán Xénia 1993 UTE-MTK 7 +1.1 5.90

2 Farkas Petra Beáta 1999 UTE-MTK 5 +2.9 5.83

3 Szabó Beatrix 1995 UTE-MTK 17 +1.1 5.79

4 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE-Vasas SC 3 +2.8 5.78

5 Indaia Ivett 1992 Szekszárd-Mohács 16 +2.4 5.56

6 Hoffer Krisztina 1990 Pannon Duo 15 +2.6 5.48

7 Csanádi Zsófia 1996 TFSE-Vasas SC 6 +2.8 5.45

8 Bogár Lilla 1991 TFSE-Vasas SC 9 +3.7 5.39

9 Gazdag Florina 1998 UTE-MTK 14 +1.8 5.31

10 Varga Nikolett 1998 Pannónia Príma 10 +3.2 5.19

11 Bajnok Eszter 1997 BO-KA 1 +2.8 5.14

12 Varga Eszter 2000 Pannónia Príma 2 +1.9 5.06

13 Hógli Claudia 1995 Dombóvár 12 +2.4 4.93

14 Huszár Kitti 1993 Pannon Duo 8 +0.7 4.89

15 Lohn Angéla 1989 TFSE-Vasas SC 13 +2.4 4.72

16 Nemecskó Nóra 1997 Szekszárd-Mohács 11 4.48

17 Marcsa Sztella 1997 Szekszárd-Mohács 18 +0.9 4.46

18 Varga Alexandra 1993 SZoESE 4 +3.3 3.73

A bajnok edzői Szabó Dezső és Bakai József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Krizsán Xénia 5.90 (+1.1) x -

Farkas Petra Beáta 5.02 (+0.7) 5.66 (+3.1) 5.63 (+2.9) 5.44 (+1.5) 5.55 (+2.5) 5.83 (+2.9)

Szabó Beatrix 5.79 (+1.1) x 5.57 (+0.7) 5.53 (+2.4)

Schmelcz Vivien Fanny 5.73 (+1.3) 5.78 (+2.8) 5.78 (+1.4)

Indaia Ivett 5.56 (+2.4) 5.36 (+2.8) 5.36 (+2.0) 5.15 (+1.3)

Hoffer Krisztina 5.11 (+2.4) 5.34 (+1.8) 5.36 (+3.1) 5.31 (+2.1) 5.10 (+1.7) 5.48 (+2.6)

Csanádi Zsófia 5.35 (+3.2) 5.45 (+2.8) x 5.31 (+2.1) 5.42 (+2.7) -

Bogár Lilla 5.31 (+5.2) 4.02 (+3.0) 5.39 (+3.7) 5.31 (+0.9) - -

Gazdag Florina 5.31 (+1.8) x x

Varga Nikolett 5.19 (+3.2) x 5.08 (+1.9)

Bajnok Eszter x x 5.14 (+2.8)

Varga Eszter 5.06 (+1.9) 4.90 (+4.9) 4.85 (+1.2)

Hógli Claudia 4.39 (+3.3) 4.93 (+2.4) x

Huszár Kitti 4.83 (+1.4) 4.82 (+3.3) 4.89 (+0.7)

Lohn Angéla 4.72 (+2.4) x 4.71 (+0.8)

Nemecskó Nóra 3.76 (+2.3) 4.48 x

Marcsa Sztella 4.43 (+2.1) 3.01 (+2.6) 4.46 (+0.9)

Varga Alexandra 3.56 (+3.9) 3.73 (+3.3) -
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Női Hármasugrás – Döntő

 14:40  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Hoffer Krisztina 1990 Pannon Duo 5 +1.3 12.89

2 Indaia Ivett 1992 Szekszárd-Mohács 4 +1.0 12.88

3 Bajnok Eszter 1997 BO-KA 1 +0.4 12.71

4 Huszár Kitti 1993 Pannon Duo 12 +0.5 11.46

5 Gyurka Borbála 1998 BO-KA 11 +2.2 11.38

6 Hargitai Vanda 1997 Budaörsi SC 8 +1.2 11.30

7 Kusztor Kitti 1997 Keszthelyi VDSE 9 +0.8 11.08

8 Varga Nikolett 1998 Pannónia Príma 2 +0.7 11.04

9 Lohn Angéla 1989 TFSE-Vasas SC 7 +0.2 10.41

10 Veress Virág 1997 Keszthelyi VDSE 6 +0.3 10.39

11 Kendeh-Kirchknopf Lili 1997 Keszthelyi VDSE 10 +1.5 10.22

Pálmai Diána 1997 Keszthelyi VDSE 3 NM

A bajnok edzője Henyecz László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer Krisztina 12.59 (+0.7) 12.86 (-0.3) 12.89 (+1.3) x 12.78 (-1.5) x

Indaia Ivett 12.88 (+1.0) x 12.59 (+0.3) x x x

Bajnok Eszter 12.46 (+0.3) x 12.71 (+0.4) 12.55 (+0.9) x x

Huszár Kitti 11.46 (+0.5) x 11.29 (+0.4) - 11.29 (+1.9) -

Gyurka Borbála 10.86 (+1.2) 11.06 (+1.4) 11.38 (+2.2) x x x

Hargitai Vanda 11.01 (+1.3) 11.30 (+1.2) 10.99 (+1.0) 11.08 (+1.0) 11.10 (+0.4) x

Kusztor Kitti 11.01 (+0.4) 10.69 (+0.5) x x 11.08 (+0.8) x

Varga Nikolett x 10.97 (+1.4) x 10.78 (+1.9) 11.04 (+0.7) x

Lohn Angéla 10.41 (+0.2) 10.39 (-0.2) 10.29 (+0.8)

Veress Virág 10.39 (+0.3) x 10.24 (+1.0)

Kendeh-Kirchknopf Lili 10.18 (+0.8) 10.14 (+0.9) 10.22 (+1.5)
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Női Súlylökés – Döntő

 13:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Veiland Violetta 1998 Pannónia Príma 15 12.87

2 Krizsán Xénia 1993 UTE-MTK 8 12.68

3 Orbán Éva 1984 Bakony Balaton Team 13 12.04

4 Azumah Felícia 1999 Budaörsi SC 18 11.77

5 Banga Beatrix 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

4 11.65

6 Gyurátz Réka 1996 Németh Pál
Dobóakadémia

1 11.42

7 Takács Dóra 1999 Pannónia Príma 6 11.37

8 Tóth Baranyi Tamara 1991 Budaörsi SC 2 11.27

9 Katos Boglárka 1999 Szekszárd-Mohács 9 11.14

10 Gergelics Cintia 1991 Németh Pál
Dobóakadémia

10 10.52

11 Varga Barbara 1998 Németh Pál
Dobóakadémia

7 10.21

12 Fertig Fruzsina 1993 Bakony Balaton Team 5 10.07

13 Szabó Nikolett 1980 Budaörsi SC 17 9.42

14 Nagy Luca 2000 Mecsekalja 11 9.40

15 Kontra Margit 1998 BO-KA 16 9.33

16 Dr Stefanovits Ágnes 1985 Mecsekalja 3 8.72

17 Máté Fanni Szabina 1999 Szekszárd-Mohács 12 8.66

Herner Dóra 2000 Szekszárd-Mohács 14 DNS

A bajnok edzője Bognár Szabolcs.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 12.34 12.87 x x 12.83 x

Krizsán Xénia 12.68 12.37

Orbán Éva 11.18 12.04 11.56

Azumah Felícia 10.21 10.14 11.23 11.51 11.73 11.77

Banga Beatrix 11.09 11.65 11.65 x x 11.46

Gyurátz Réka 11.01 11.42 11.19 x x 11.29

Takács Dóra 10.38 11.37 11.01 11.15 x x

Tóth Baranyi Tamara x 10.93 11.25 11.21 11.27 11.21

Katos Boglárka 11.14 10.34 x

Gergelics Cintia 10.13 10.25 10.52

Varga Barbara 10.21 x x

Fertig Fruzsina x 10.07 x

Szabó Nikolett 9.42 9.33 8.98

Nagy Luca 8.80 8.92 9.40

Kontra Margit 9.33 8.97 x

Dr Stefanovits Ágnes 7.98 8.19 8.72

Máté Fanni Szabina 8.62 8.66 8.06
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 16:50  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Gyurátz Réka 1996 Németh Pál
Dobóakadémia

14 45.45

2 Tóth Baranyi Tamara 1991 Budaörsi SC 5 40.48

3 Takács Dóra 1999 Pannónia Príma 2 40.40

4 Banga Beatrix 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

11 40.18

5 Varga Barbara 1998 Németh Pál
Dobóakadémia

4 39.22

6 Nagy Márta 1996 TFSE-Vasas SC 3 38.57

7 Veiland Violetta 1998 Pannónia Príma 10 38.27

8 Kontra Margit 1998 BO-KA 1 36.98

9 Azumah Felícia 1999 Budaörsi SC 12 33.44

10 Németh Zsanett 2000 Németh Pál
Dobóakadémia

13 33.33

11 Szabó Nikolett 1980 Budaörsi SC 7 31.97

12 Dr Stefanovits Ágnes 1985 Mecsekalja 6 31.53

13 Katos Boglárka 1999 Szekszárd-Mohács 8 24.54

14 Feri Daniella 2000 Szekszárd-Mohács 9 18.26

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 41.90 44.79 45.45 42.82 44.40 42.74

Tóth Baranyi Tamara 31.78 36.75 37.96 37.66 40.48 36.46

Takács Dóra 35.81 35.69 39.37 40.40 x 38.29

Banga Beatrix 34.22 x 40.18 x x 39.62

Varga Barbara 32.08 37.21 x 37.40 39.22 38.66

Nagy Márta x 31.61 38.57 35.20 x 37.29

Veiland Violetta 34.75 x 34.88 38.02 x 38.27

Kontra Margit 26.11 34.77 36.98 33.99 35.92 32.59

Azumah Felícia 31.62 33.44 32.83

Németh Zsanett 29.64 29.06 33.33

Szabó Nikolett 26.79 31.97 29.26

Dr Stefanovits Ágnes x 29.56 31.53

Katos Boglárka x x 24.54

Feri Daniella 17.03 x 18.26
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 11:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Orbán Éva 1984 Bakony Balaton Team 7 64.50

2 Fertig Fruzsina 1993 Bakony Balaton Team 6 63.73

3 Gyurátz Réka 1996 Németh Pál
Dobóakadémia

4 63.46

4 Gergelics Cintia 1991 Németh Pál
Dobóakadémia

5 62.01

5 Banga Beatrix 1995 Németh Pál
Dobóakadémia

1 52.80

6 Németh Zsanett 2000 Németh Pál
Dobóakadémia

3 52.57

7 Dr Stefanovits Ágnes 1985 Mecsekalja 2 39.72

A bajnok edzője Zentai Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Orbán Éva 60.22 x 63.84 x x 64.50

Fertig Fruzsina x x 63.43 63.61 63.73 60.96

Gyurátz Réka 61.80 61.96 61.72 61.80 x 63.46

Gergelics Cintia 58.68 61.18 x 62.01 59.01 60.38

Banga Beatrix 48.67 x 50.33 50.81 x 52.80

Németh Zsanett 47.26 50.36 49.13 50.26 x 52.57

Dr Stefanovits Ágnes 35.99 35.36 36.96 37.56 39.72 x
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 14:40  1. nap – 2016-05-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Moravcsik Angéla 1996 UTE-MTK 6 49.83

2 Szabó Nikolett 1980 Budaörsi SC 14 45.01

3 Tremmel Barbara 1998 UTE-MTK 11 44.28

4 Schmölcz Mirtill 2000 Pannon Duo 2 42.42

5 Máté Fanni Szabina 1999 Szekszárd-Mohács 3 39.36

6 Dörnyei Dorottya 1991 BO-KA 13 38.99

7 Otterbein Laura 2000 Mecsekalja 5 37.36

8 Papp Zsófia 1998 BO-KA 10 36.42

9 Vass Kata 1997 BO-KA 16 36.26

10 Pártos Orsolya Tünde 1994 Németh Pál
Dobóakadémia

9 34.50

11 Bölcsik Fanni 1996 Pannon Duo 4 33.98

12 Zaja Krisztina 1990 Pannónia Príma 15 33.69

13 Nemecskó Nóra 1997 Szekszárd-Mohács 7 28.42

14 Némethné Kaszás Judit 1970 Keszthelyi VDSE 12 27.20

15 Varga Alexandra 1993 SZoESE 1 25.40

16 Feri Daniella 2000 Szekszárd-Mohács 8 20.84

A bajnok edzője Ifj. Magyari Zoltán .

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Moravcsik Angéla 49.83 49.09 49.31 47.67 45.41 47.99

Szabó Nikolett - 44.07 45.01 - - -

Tremmel Barbara 42.63 44.28 - 40.77 - -

Schmölcz Mirtill 42.42 38.31 - 38.78 40.50 -

Máté Fanni Szabina 39.36 36.56 38.46 37.73 30.86 32.71

Dörnyei Dorottya - 37.96 37.34 38.99 37.29 34.04

Otterbein Laura 34.77 37.36 - 33.24 37.12 35.90

Papp Zsófia 34.94 36.42 33.92 35.59 34.34 36.36

Vass Kata 30.49 36.26 34.35

Pártos Orsolya Tünde 34.50 32.14 34.04

Bölcsik Fanni 33.67 32.32 33.98

Zaja Krisztina 33.55 33.69 30.31

Nemecskó Nóra - 25.71 28.42

Némethné Kaszás Judit 25.60 27.20 24.18

Varga Alexandra 23.50 24.10 25.40

Feri Daniella 20.74 20.84 19.90
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Női 10,000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 15 Madarász Viktória 1985 UTE-MTK 3 47:23.61

2 16 Südi Anna 1997 BEAC Atlétika 1898 4 57:25.62

3 17 Vásárhelyi Zsófia 1991 BEAC Atlétika 1898 2 1:03:34.69

4 20 Takácsné Bondor Krisztina 1979 Pannónia Príma 1 1:03:51.00

A bajnok edzője Tóth Sándor.
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Női 4x100 méter – Időfutam

 18:25  1. nap – 2016-05-14
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 UTE-MTK Farkas Petra Beáta 1999

Furulyás Lili Fruzsina 2000

Gazdag Florina 1998

Nguyen Anasztázia 1993

UTE-MTK 4 47.41

2 VASAS-TFSE Bogár Lilla 1991

Szalay Dalma 1997

Csanádi Zsófia 1996

Schmelcz Vivien Fanny 1992

TFSE-Vasas SC 3 48.43

3 Pannónia Príma Tóth Bettina 1995

Ferenczi Melinda 1997

Csóti Jusztina 1998

Hári Anna Teréz 1997

Pannónia Príma 6 48.72

4 ARAK UP Akadémia Huszár Kitti 1993

Hoffer Krisztina 1990

Szépe Flóra 2000

Németh Kitti 1997

Pannon Duo 5 50.28

5 BO-KA Gyurka Borbála 1998

Kovács Petra 1996

Lafferthon Viktória 1997

Schvara Anna 1999

BO-KA 2 51.73

6 Keszthely VDSE Veress Virág 1997

Kusztor Kitti 1997

Kendeh-Kirchknopf Lili 1997

Pálmai Diána 1997

Keszthelyi VDSE 8 53.55

7 Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

Feri Daniella 2000

Indaia Ivett 1992

Marcsa Sztella 1997

Nemecskó Nóra 1997

Szekszárd-Mohács 7 57.71

PVSK Orosz Szimonetta 1999

Szép Viola Gréta 1998

Vadász Kitty 1973

Al Saidi Sara 1998

Mecsekalja 1 DQ

A bajnok csapat edzői Käfer Levente, Szabó Dezső és Szenczi László.
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Női 4x400 méter – Időfutam

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

Budai Boglárka 1999

Darabos Aliz 1999

Besszer Rebeka 1998

Mátó Sára 2000

Pannon Duo 3:56.23 1

2 VEDAC

Kéri Bettina 1997

Renkó Evelin 1999

Göncz Anna 1997

115 Kéri Bianka 1994

Bakony Balaton Team 4:01.57 2

3 BO-KA

Szerb Katalin 2000

Gyurka Borbála 1998

Szabó Boróka 1999

Kovács Petra 1996

BO-KA 4:01.79 1

4 VASAS-TFSE

Zöllei Anett 1992

Mandeville Dominika 2000

Magyar Hanna Franciska 1994

59 Apáthy Sophie 1991

TFSE-Vasas SC 4:08.47 1

5 DOVASE

Simon Kati 2000

64 Tóth Virág 1996

211 Tóth Lili Anna 1998

240 Beke Zsanett 1994

Dombóvár 4:17.70 2

6 Pannónia Príma

Varga Nikolett 1998

Varga Eszter 2000

293 Hir Csenge Karola 1999

Kiricsi Berill 1997

Pannónia Príma 4:23.47 1

7 BO-KA B

Kató Hargita 1998

Schvara Anna 1999

Szabó Luca 2000

Keresztes Réka 1998

BO-KA 4:26.90 2

8 PVSK

Szép Viola Gréta 1998

Al Saidi Sara 1998

Orosz Szimonetta 1999

Horvát Kármen 1997

Mecsekalja 4:38.01 1

9 Keszthely VDSE

Kendeh-Kirchknopf Lili 1997

Veress Virág 1997

Pálmai Diána 1997

Kusztor Kitti 1997

Keszthelyi VDSE 4:42.94 2

Dobó SE

Gergelics Cintia 1991

Gyurátz Réka 1996

Banga Beatrix 1995

Pártos Orsolya Tünde 1994

Németh Pál Dobóakadémia DNS 2

A bajnok csapat edzői Tölgyesi Előd, Varga Tamás és Véninger Katalin.
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1. Futam  15:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Budai Boglárka 1999

Darabos Aliz 1999

Besszer Rebeka 1998

Mátó Sára 2000

Pannon Duo 5 3:56.23

2 BO-KA Szerb Katalin 2000

Gyurka Borbála 1998

Szabó Boróka 1999

Kovács Petra 1996

BO-KA 6 4:01.79

3 VASAS-TFSE Zöllei Anett 1992

Mandeville Dominika 2000

Magyar Hanna Franciska 1994

59 Apáthy Sophie 1991

TFSE-Vasas SC 3 4:08.47

4 Pannónia Príma Varga Nikolett 1998

Varga Eszter 2000

293 Hir Csenge Karola 1999

Kiricsi Berill 1997

Pannónia Príma 4 4:23.47

5 PVSK Szép Viola Gréta 1998

Al Saidi Sara 1998

Orosz Szimonetta 1999

Horvát Kármen 1997

Mecsekalja 2 4:38.01

2. Futam  15:00  2. nap – 2016-05-15
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 VEDAC Kéri Bettina 1997

Renkó Evelin 1999

Göncz Anna 1997

115 Kéri Bianka 1994

Bakony Balaton Team 6 4:01.57

2 DOVASE Simon Kati 2000

64 Tóth Virág 1996

211 Tóth Lili Anna 1998

240 Beke Zsanett 1994

Dombóvár 4 4:17.70

3 BO-KA B Kató Hargita 1998

Schvara Anna 1999

Szabó Luca 2000

Keresztes Réka 1998

BO-KA 2 4:26.90

4 Keszthely VDSE Kendeh-Kirchknopf Lili 1997

Veress Virág 1997

Pálmai Diána 1997

Kusztor Kitti 1997

Keszthelyi VDSE 5 4:42.94

Dobó SE Gergelics Cintia 1991

Gyurátz Réka 1996

Banga Beatrix 1995

Pártos Orsolya Tünde 1994

Németh Pál
Dobóakadémia
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